
Постанова НКРЕКП “Про затвердження
Порядку встановлення (формування)
тарифу на послуги з передачі електричної
енергії”

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ
ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

22.04.2019  № 585

Про затвердження Порядку встановлення (формування) тарифу на послуги з
передачі електричної енергії

{Із змінами, внесеними згідно з Постановами Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг
№ 2609 від 06.12.2019
№ 1644 від 02.09.2020
№ 1995 від 04.11.2020
№ 2025 від 10.11.2021
№ 705 від 12.07.2022
№ 1306 від 11.10.2022
№ 1816 від 04.10.2023
№ 825 від 30.04.2024
№ 711 від 13.05.2025}

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про ринок електричної
енергії» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

...



Створіть аккаунт, щоб читати цю статтю

Реєстрація за допомогою Google

Реєстрація за допомогою E-mail

У вас вже є аккаунт?



Увійти


